012 circuit deel 2
Zwijndrecht, 23-11-2024

1 - zaterdag 23 november 2024

23-11-2024 - 14:15

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag
23-11-2024 Swimkick

Gebjr 2013 - 2018
Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Poseidon'56 2 Poseidon'56 3:37.56
Noah Janssen 14, Lindy Timmers 14, Jax van der Lem 14, Jack Goor 13

4 Barracuda 2 Niemo Barracuda 3:17.81
Quinn Walter 14, Aditi Pikaar 13, Sanne Castricum 13

5 Zob'66 1 Zob'66 3:24.47

Tobias van Heuvelen 15, Mia Tobé 14, Lise Bochoven 13, Alex Grigas 15

Serie 2 van 2

2 Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:09.38
Finn Cogels 14, Norah Groenendijk 14, Jonathan Géde 14, Thirza Eefting 13

3 Aczl Acz 2:56.40
Thijs van Arkel 13, Sanne Molenaar 14, Catoo van Oosterhout 13, Wai-Ting Henriquez 14

4 Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:46.31
Lucas de Jonge 14, Noa Jade Boekhoudt 13, llse Hensen 14

5 ZV Vlaardingen-Schiedam 2 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:55.32
Emma-Sophie van Dissel 14, Fleur Doest 14, Daan van Merrienboer 14, Ids Kleijwegt 14

6 Acz 2 Acz 2:58.72
Emiliia Stopkina 13, Jelina Polak 14, Sebas van Dam 13, Ashley Ho 15

7 ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 3:14.84

Karlijn Putters 14, Maelynn van der Reijden 14, Natan Kasprzyk 15, Wesley Blenk 13

Programmanr. 2 25m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
23-11-2024 Swimkick Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1van 1

3 Farah Garcia Rafaraniaina Acz NT 201402596

4 Kai Verhoeven ZZ&PC De Devel 51.46 201800021

5 Max Honijk Acz NT 201700215
Programmanr. 3 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
23-11-2024 Swimkick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Jack Goor Poseidon'56 NT 201302597

4 Suus den Hartog Poseidon'56 NT 201700280

5 Aymé Vermeulen Acz NT 201302726

Splash Meet Manager, 11.80469 Registered to Acz
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012 circuit deel 2
Zwijndrecht, 23-11-2024

Programmanr. 3, 50m schoolslag

Serie 2 van 5

1 Adanna Jebessa Acz NT 201600788
2 Melvin Olthof Poseidon'56 NT 201700211
3 Marnix Raalte Acz 1:29.65 201700037
4 Nora Amin ZV Vlaardingen-Schiedam 1:22.20 201302640
5 Kiki Huurman De Linge PCG 1:22.21 201600764
6 Amber Mom Poseidon'56 NT 201600934
7 Trinity Martina Acz NT 201302746
Serie 3 van 5
1 Joshua Raalte Acz 1:19.65 201700035
2 Thom Groven De Geul 1:13.21 201700065
3 Roos Pol ZZ&PC De Devel 1:11.05 201700206
4 Esmee Groven De Geul 1:10.70 201402072
5 Eva Kwant ZZ&PC De Devel 1:11.00 201401550
6 Mila Stigter ZV Vlaardingen-Schiedam 1:11.81 201700102
7 Imram Bougallab ZZ&PC De Devel 1:19.14 201700145
8 Jack Anthony Campione ZV Vlaardingen-Schiedam 1:19.94 201401673
Serie 4 van 5
1 Abbey Kats Poseidon'56 1:10.57 201501254
2 Yvar Gabriels ZZ&PC De Devel 1:09.19 201700159
3 Ollie Laging Acz 1:08.13 201700115
4 Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel 1:07.12 201400162
5 Lotte van Zandvliet Poseidon'56 1:07.85 201400612
6 Lindi Sijbrandi De Linge PCG 1:08.25 201700112
7 Elize Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 1:10.17 201301688
8 Divano van der Voorde De Linge PCG 1:10.62 201600255
Serie5van 5
1 Emma Verwoert Poseidon'56 1:04.81 201401886
2 Jax van der Lem Poseidon'56 1:01.62 201401477
3 Riley de Nobel Poseidon'56 59.48 201501031
4 Zoé van den Berge Acz 56.16 201302744
5 Marlize Brenkman Niemo Barracuda 59.33 201700038
6 Sanne Molenaar Acz 1:00.10 201402256
7 Suus Kooij De Linge PCG 1:01.71 201600518
8 James Laging Acz 1:06.42 201500765
Programmanr. 21 50m schoolslag Gebjr 2015 - 2016
23-11-2024 Circuit Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
2 Noah Fenies ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201501329
3 Zita Montenij ZV Vlaardingen-Schiedam 1:13.34 201600982
4 Myrthe de Rijcke ZZ&PC De Devel 1:11.26 201600540
5 Amy Hoogendijk ZV Vlaardingen-Schiedam 1:11.59 201600210
6 Mia Assendelft ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201600436
Serie 2 van 3
1 Dimitri van de Merwe ZV Vlaardingen-Schiedam 1:08.77 201500665
2 Owen Zeegers ZV Vlaardingen-Schiedam 1:06.10 201600271
3 Ella van Beest Acz 1:04.61 201600264
4 Wayne Bouwland Acz 1:01.32 201600159
5 Kim van Arendonk Zob'66 1:03.77 201501076
6 Haley de Ruijter ZZ&PC De Devel 1:04.98 201600662
7 Noa van Linden Niemo Barracuda 1:.08.14 201500594
8 Naomi 't Jong De Geul 1:08.89 201600744

Splash Meet Manager, 11.80469

Registered to Acz
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012 circuit deel 2
Zwijndrecht, 23-11-2024

Programmanr. 21, 50m schoolslag

Serie 3van 3

1 llan Sinai Zitman Niemo Barracuda 59.38 201500971
2 Alex Grigas Zob'66 57.27 201500899
3 Ashley Ho Acz 55.98 201500480
4 Natan Kasprzyk ZV Vlaardingen-Schiedam 48.97 201500663
5 Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 50.31 201500226
6 Jayden Liu Niemo Barracuda 56.71 201501001
7 Tobias van Heuvelen Zobh'66 58.30 201500897
8 Emma Chabot Poseidon'56 59.90 201600388
Programmanr. 22 100m schoolslag Gebjr 2013 - 2014
23-11-2024 Circuit Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 7
2 Emma Korpel Zob'66 NT 201302654
3 Brett Berkhof Niemo Barracuda 2:27.06 201401647
4 Chris Boeree ZV Vlaardingen-Schiedam 2:20.15 201302011
5 Arsalan Heidarloo Niemo Barracuda 2:21.35 201401327
6 Dries Groven De Geul NT 201302153
7 lsabella Francesca Campione ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201401442
Serie 2 van 7
1 Zoé van Lopik ZV Vlaardingen-Schiedam 2:17.90 201401452
2 Sam Verwoert Poseidon'56 2:12.10 201400387
3 llse Hensen Niemo Barracuda 2:10.90 201400490
4 Lindy Timmers Poseidon'56 2:08.75 201400582
5 Meike Croes Zob'66 2:08.79 201302598
6 Pascal van Omme De Geul 2:11.16 201401299
7 Wai-Ting Henriquez Acz 2:17.50 201402132
8 Fenna Poot ZV Vlaardingen-Schiedam 2:19.76 201402204
Serie 3 van 7
1 Dave van der Zee Zob'66 2:03.20 201302295
2 Jelina Polak Acz 2:02.24 201400898
3 Sanne Castricum Niemo Barracuda 2:00.27 201300712
4 Rosa Pie ZZ&PC De Devel 1:58.29 201400874
5 Karlijn Putters ZV Vlaardingen-Schiedam 1:58.43 201400440
6 Fenna van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 2:01.40 201301690
7 Noah Endenburg Niemo Barracuda 2:02.85 201301261
8 Vlad Stefanica De Linge PCG 2:08.74 201400205
Serie 4 van 7
1 Aditi Pikaar Niemo Barracuda 1:57.81 201302204
2 Florian Brenkman Niemo Barracuda 1:57.06 201401329
3 Ids Kleijwegt ZV Vlaardingen-Schiedam 1:56.89 201400321
4 Julie Lindgreen Wiekslag 1:56.13 201301624
5 Jonathan Gade Poseidon'56 1:56.66 201400357
6 Maelynn van der Reijden ZV Vlaardingen-Schiedam 1:56.92 201402268
7 Noah Janssen Poseidon'56 1:57.54 201400603
8 Jada May Beun ZV Vlaardingen-Schiedam 1:58.02 201402202
Serie 5van 7
1 Thirza Eefting Poseidon'56 1:55.24 201300284
2 Quinn Walter Niemo Barracuda 1:53.47 201400295
3 Jasper Sijbrandi De Linge PCG 1:51.28 201300635
4 Emiliia Stopkina Acz 1:50.56 201301554
5 Lise Bochoven Zob'66 1:50.84 201301180
6 Finn Cogels Poseidon'56 1:52.18 201400377
7 Elize Ruitenberg De Geul 1:54.44 201400040
8 Joep Koojj De Linge PCG 1:55.48 201400671

Splash Meet Manager, 11.80469

Registered to Acz
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012 circuit deel 2

Zwijndrecht, 23-11-2024

Programmanr. 22, 100m schoolslag

Serie 6 van 7

1 Thijs van Arkel Acz 1:48.64 201300539
2 Marsha van Arendonk Zob'66 1:48.02 201301200
3 Alex Mahu De Linge PCG 1:47.00 201300639
4 Emma-Sophie van Dissel ZV Vlaardingen-Schiedam 1:46.58 201401244
5 Jade van de Vreede ZZ&PC De Devel 1:46.63 201301492
6 Catoo van Oosterhout Acz 1:47.30 201301970
7 Norah Groenendijk Poseidon'56 1:48.47 201401030
8 Wesley Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam 1:50.05 201300705
Serie 7van 7
1 Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:44.66 201300412
2 Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 1:44.11 201301026
3 Fleur Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 1:38.12 201400142
4 Sebas van Dam Acz 1:28.40 201300127
5 Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 1:30.40 201300528
6 Lucas de Jonge Niemo Barracuda 1:43.70 201400175
7 Fien Provily Wiekslag 1:44.51 201400030
8 Daan van Merrienboer ZV Vlaardingen-Schiedam 1:44.93 201400069
Programmanr. 4 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
23-11-2024 Swimkick Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
3 Max Honijk Acz NT 201700215
4 Kai Verhoeven ZZ&PC De Devel 42.89 201800021
5 Farah Garcia Rafaraniaina Acz NT 201402596
Programmanr. 5 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
23-11-2024 Swimkick Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4
1 Suus den Hartog Poseidon'56 NT 201700280
2 Melvin Olthof Poseidon'56 NT 201700211
3 Joshua Raalte Acz NT 201700035
4 Nora Amin ZV Vlaardingen-Schiedam 1:24.40 201302640
5 Aymé Vermeulen Acz NT 201302726
6 Amber Mom Poseidon'56 NT 201600934
7 Adanna Jebessa Acz NT 201600788
8 Trinity Martina Acz NT 201302746
Serie 2 van 4
1 Marnix Raalte Acz 1:16.73 201700037
2 Esmee Groven De Geul 1:05.49 201402072
3 Kiki Huurman De Linge PCG 1:04.37 201600764
4 Riley de Nobel Poseidon'56 1:01.38 201501031
5 Sanne Molenaar Acz 1:02.63 201402256
6 Jack Anthony Campione ZV Vlaardingen-Schiedam 1:05.06 201401673
7 Thom Groven De Geul 1:08.02 201700065
8 Imram Bougallab ZZ&PC De Devel 1:18.25 201700145

Splash Meet Manager, 11.80469

Registered to Acz
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012 circuit deel 2
Zwijndrecht, 23-11-2024

Programmanr. 5, 50m vrije slag

Serie 3van 4

1 James Laging Acz 1:00.48 201500765
2 Abbey Kats Poseidon'56 59.73 201501254
3 Zita Montenij ZV Vlaardingen-Schiedam 58.56 201600982
4 Lotte van Zandvliet Poseidon'56 58.00 201400612
5 Divano van der Voorde De Linge PCG 58.46 201600255
6 Roos Pol ZZ&PC De Devel 59.28 201700206
7 Emma Verwoert Poseidon'56 1:00.41 201401886
8 Lindi Sijbrandi De Linge PCG 1:00.61 201700112
Serie 4 van 4
1 Mila Stigter ZV Vlaardingen-Schiedam 56.62 201700102
2 Suus Kooij De Linge PCG 54.07 201600518
3 Jack Goor Poseidon'56 52.48 201302597
4 Jax van der Lem Poseidon'56 49.86 201401477
5 Yvar Gabriels ZZ&PC De Devel 50.95 201700159
6 Zoé van den Berge Acz 52.59 201302744
7 Marlize Brenkman Niemo Barracuda 54.27 201700038
8 Ollie Laging Acz 57.77 201700115
Programmanr. 23 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2016
23-11-2024 Circuit Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1van 3
2 Noah Fenies ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201501329
3 Naomi 't Jong De Geul 1:04.14 201600744
4 Myrthe de Rijcke ZZ&PC De Devel 1:01.14 201600540
5 Haley de Ruijter ZZ&PC De Devel 1:03.41 201600662
6 Mia Assendelft ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201600436
Serie 2van 3
1 Owen Zeegers ZV Vlaardingen-Schiedam 54.79 201600271
2 Kim van Arendonk Zob'66 53.39 201501076
3 Amy Hoogendijk ZV Vlaardingen-Schiedam 51.75 201600210
4 Wayne Bouwland Acz 49.46 201600159
5 Dimitri van de Merwe ZV Vlaardingen-Schiedam 50.84 201500665
6 Emma Chabot Poseidon'56 52.94 201600388
7 Tobias van Heuvelen Zobh'66 54.39 201500897
8 Noa van Linden Niemo Barracuda 58.57 201500594
Serie 3van 3
1 Alex Grigas Zobh'66 47.63 201500899
2 llan Sinai Zitman Niemo Barracuda 44.64 201500971
3 Jayden Liu Niemo Barracuda 41.38 201501001
4 Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 39.62 201500226
5 Natan Kasprzyk ZV Vlaardingen-Schiedam 40.00 201500663
6 Guus de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam 43.23 201500337
7 Ashley Ho Acz 46.40 201500480
8 Ella van Beest Acz 49.46 201600264

Splash Meet Manager, 11.80469

Registered to Acz
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012 circuit deel 2

Zwijndrecht, 23-11-2024

Programmanr. 24
23-11-2024

100m vrije slag

Gebjr 2013 - 2014
Startlijst

naam
Serie 1 van 8

3 Dave van der Zee
4 Eva Kwant

5 Maelynn van der Reijden

6 Emma Korpel

Serie 2van 8
1 Arsalan Heidarloo

Emma van Vliet
Sam Verwoert
Wai-Ting Henriquez
Jada May Beun
Fenna Poot

Florian Brenkman

o~NO O WN

Serie 3van 8

1 Fenna van der Steen
Lotte Droogendijk
Elize Pop

Lindy Timmers

Dries Groven

Zoé van Lopik

Noah Endenburg
Meike Croes

O~NO O WN

Serie 4 van 8

1 Pascal van Omme
Brett Berkhof

Marsha van Arendonk
Sanne Castricum
Noah Janssen

Jelina Polak

llse Hensen

Vlad Stefanica

O~NOOA~AWDN

Serie 5van 8

1 Alex Mahu
Chris Boeree
Mare Slingerland
Thirza Eefting
Finn Cogels
Quinn Walter

Ids Kleijwegt
Karlijn Putters

o~NO O BbhwWN

Serie 6 van 8

1 Elize Ruitenberg
Rosa Pie

Norah Groenendijk
Jonathan Gade
Emilia Stopkina

Mia Tobé

Jade van de Vreede
Aditi Pikaar

O~NO O AhWN

Isabella Francesca Campione

Circuit
vereniging inschrijftijd
Zob'66 NT
ZZ&PC De Devel 2:19.42
ZV Vlaardingen-Schiedam 2:20.39
Zob'66 NT
Niemo Barracuda 2:02.78
ZV Vlaardingen-Schiedam 2:01.71
Wiekslag 1:55.61
Poseidon'56 1:52.95
Acz 1:54.45
ZV Vlaardingen-Schiedam 1:59.43
ZV Vlaardingen-Schiedam 2:02.64
Niemo Barracuda 2:18.25
ZV Vlaardingen-Schiedam 1:51.94
ZZ&PC De Devel 1:51.80
ZV Vlaardingen-Schiedam 1:47.19
Poseidon'56 1:46.36
De Geul 1:46.64
ZV Vlaardingen-Schiedam 1:49.34
Niemo Barracuda 1:51.91
Zob'66 1:51.95
De Geul 1:45.46
Niemo Barracuda 1:41.84
Zobh'66 1:39.36
Niemo Barracuda 1:38.76
Poseidon'56 1:38.86
Acz 1:41.40
Niemo Barracuda 1:42.35
De Linge PCG 1:46.23
De Linge PCG 1:35.73
ZV Vlaardingen-Schiedam 1:35.20
Wiekslag 1:34.39
Poseidon'56 1:33.50
Poseidon'56 1:34.16
Niemo Barracuda 1:35.00
ZV Vlaardingen-Schiedam 1:35.43
ZV Vlaardingen-Schiedam 1:38.07
De Geul 1:32.28
ZZ&PC De Devel 1:30.96
Poseidon'56 1:29.74
Poseidon'56 1:26.16
Acz 1:26.62
Zob'66 1:30.09
ZZ&PC De Devel 1:31.90
Niemo Barracuda 1:33.35

201302295
201401550
201402268
201302654

201401327
201401442
201402212
201400387
201402132
201402202
201402204
201401329

201301690
201400162
201301688
201400582
201302153
201401452
201301261
201302598

201401299
201401647
201301200
201300712
201400603
201400898
201400490
201400205

201300639
201302011
201301694
201300284
201400377
201400295
201400321
201400440

201400040
201400874
201401030
201400357
201301554
201401382
201301492
201302204

Splash Meet Manager, 11.80469

Registered to Acz
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012 circuit deel 2
Zwijndrecht, 23-11-2024

Programmanr. 24, 100m vrije slag

Serie 7 van 8

1 Jasper Sijbrandi De Linge PCG 1:24.82 201300635
2 Emma-Sophie van Dissel ZV Vlaardingen-Schiedam 1:23.31 201401244
3 Lise Bochoven Zob'66 1:22.44 201301180
4 Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:21.12 201300412
5 Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 1:21.23 201301026
6 Fleur Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 1:22.57 201400142
7 Joep Kooij De Linge PCG 1:23.61 201400671
8 Wesley Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam 1:24.84 201300705
Serie 8 van 8
1 Daan van Merrienboer ZV Vlaardingen-Schiedam 1:20.07 201400069
2 Catoo van Oosterhout Acz 1:15.61 201301970
3 Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 1:12.48 201300528
4 Sebas van Dam Acz 1:09.97 201300127
5 Thijs van Arkel Acz 1:10.97 201300539
6 Fien Provily Wiekslag 1:13.57 201400030
7 Lucas de Jonge Niemo Barracuda 1:18.08 201400175
8 Julie Lindgreen Wiekslag 1:20.25 201301624
Programmanr. 6 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
23-11-2024 Swimkick Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
2 Farah Garcia Rafaraniaina Acz NT 201402596
3 Amber Mom Poseidon'56 33.84 201600934
4 Suus den Hartog Poseidon'56 32.10 201700280
5 Melvin Olthof Poseidon'56 32.43 201700211
6 Kai Verhoeven ZZ&PC De Devel 51.16 201800021
7 Max Honijk Acz NT 201700215
Programmanr. 7 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
23-11-2024 Swimkick Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 5
2 Sanne Molenaar Acz NT 201402256
3 Maelynn van der Reijden ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201402268
4 Mia Assendelft ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201600436
5 Aymé Vermeulen Acz NT 201302726
6 Adanna Jebessa Acz NT 201600788
Serie 2 van 5
1 Noah Fenies ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201501329
2 Zoé van den Berge Acz NT 201302744
3 Kiki Huurman De Linge PCG 1:16.04 201600764
4 Nora Amin ZV Vlaardingen-Schiedam 1:13.14 201302640
5 Esmee Groven De Geul 1:14.67 201402072
6 Imram Bougallab ZZ&PC De Devel 1:21.15 201700145
7 Trinity Martina Acz NT 201302746
8 Joshua Raalte Acz NT 201700035

Splash Meet Manager, 11.80469

Registered to Acz
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ol2c

ircuit deel 2

Zwijndrecht, 23-11-2024

Programmanr. 7, 50m rugslag

Serie 3van 5

0~NO Ol WNPEP

Marnix Raalte

Jack Anthony Campione
Thom Groven

Emma Verwoert

Abbey Kats

Divano van der Voorde
Riley de Nobel

Owen Zeegers

Serie4van b

1

O~NOOLhA WN

Roos Pol

Noa van Linden
Mila Stigter

Zita Montenij
Ollie Laging
James Laging
Amy Hoogendijk
Lindi Sijbrandi

Serie5van 5

O~NOULDA WNPE

Yvar Gabriels
Suus Kooij

Marlize Brenkman
Guus de Graaf
Jax van der Lem
llan Sinai Zitman
Jack Goor

Lotte van Zandvliet

Programmanr. 25

Acz

ZV Vlaardingen-Schiedam
De Geul

Poseidon'56

Poseidon'56

De Linge PCG

Poseidon'56

ZV Vlaardingen-Schiedam

ZZ&PC De Devel

Niemo Barracuda

ZV Vlaardingen-Schiedam
ZV Vlaardingen-Schiedam
Acz

Acz

ZV Vlaardingen-Schiedam
De Linge PCG

ZZ&PC De Devel

De Linge PCG

Niemo Barracuda

ZV Vlaardingen-Schiedam
Poseidon'56

Niemo Barracuda
Poseidon'56

Poseidon'56

1:12.76
1:10.66
1:09.59
1:06.81
1:08.40
1:10.09
1:10.91
1:12.85

1:04.29
1:03.75
1:01.77
1:01.25
1:01.75
1:03.55
1:04.28
1:05.02

1:00.90
59.38
54.75
48.07
53.36
57.55

1:00.63

1:00.91

100m wisselslag

201700037
201401673
201700065
201401886
201501254
201600255
201501031
201600271

201700206
201500594
201700102
201600982
201700115
201500765
201600210
201700112

201700159
201600518
201700038
201500337
201401477
201500971
201302597
201400612

Gebjr 2013 - 2016

23-11-2024 C. (Plaatsing O12 fin. alleen voor jrgang '15-'16) Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6
3 Noah Endenburg Niemo Barracuda NT 201301261
4 Jayden Liu Niemo Barracuda NT 201501001
5 Wayne Bouwland Acz NT 201600159

Serie 2 van 6
1 Florian Brenkman Niemo Barracuda NT 201401329
2 Elize Pop ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201301688
3 Tobias van Heuvelen Zobh'66 NT 201500897
4 Emma Chabot Poseidon'56 NT 201600388
5 Arsalan Heidarloo Niemo Barracuda NT 201401327
6 Myrthe de Rijcke ZZ&PC De Devel NT 201600540
7 Fenna Poot ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201402204
8 Brett Berkhof Niemo Barracuda NT 201401647

Serie 3 van 6
1 Ellavan Beest Acz NT 201600264
2 Haley de Ruijter ZZ&PC De Devel 2:31.44 201600662
3 Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel 2:14.32 201400162
4 Sam Verwoert Poseidon'56 2:11.55 201400387
5 lIsabella Francesca Campione ZV Vlaardingen-Schiedam 2:12.50 201401442
6 Kim van Arendonk Zob'66 2:15.05 201501076
7 Eva Kwant ZZ&PC De Devel 2:36.71 201401550
8 Jada May Beun ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201402202

Splash Meet Manager, 11.80469

Registered to Acz
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012 circuit deel 2
Zwijndrecht, 23-11-2024

Programmanr. 25, 100m wisselslag

Serie 4 van 6

1 Sanne Castricum Niemo Barracuda 2:09.66 201300712
2 Noah Janssen Poseidon'56 2:04.26 201400603
3 Wai-Ting Henriquez Acz 2:02.50 201402132
4 Alex Grigas Zob'66 1:58.50 201500899
5 Jelina Polak Acz 2:01.67 201400898
6 lds Kleijwegt ZV Vlaardingen-Schiedam 2:03.84 201400321
7 Zoé van Lopik ZV Vlaardingen-Schiedam 2:04.76 201401452
8 Dimitri van de Merwe ZV Vlaardingen-Schiedam 2:10.02 201500665
Serie 5van 6
1 Vlad Stefanica De Linge PCG 1:57.13 201400205
2 Dave van der Zee Zob'66 1:54.96 201302295
3 llse Hensen Niemo Barracuda 1:50.55 201400490
4 Thirza Eefting Poseidon'56 1:45.44 201300284
5 Alex Mahu De Linge PCG 1:47.89 201300639
6 Fenna van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:51.41 201301690
7 Lindy Timmers Poseidon'56 1:56.54 201400582
8 Ashley Ho Acz 1:57.34 201500480
Serie 6 van 6
1 Jonathan Gade Poseidon'56 1:41.60 201400357
2 Guus de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam 1:40.86 201500337
3 Norah Groenendijk Poseidon'56 1:37.03 201401030
4 Jasper Sijbrandi De Linge PCG 1:36.45 201300635
5 Natan Kasprzyk ZV Vlaardingen-Schiedam 1:36.89 201500663
6 Joep Kooij De Linge PCG 1:38.14 201400671
7 Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 1:41.27 201500226
8 Finn Cogels Poseidon'56 1:42.64 201400377
Programmanr. 26 200m wisselslag Gebjr 2013 - 2014
23-11-2024 Circuit Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4
3 Karlijn Putters ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201400440
4 Mia Tobé Zob'66 NT 201401382
5 Aditi Pikaar Niemo Barracuda NT 201302204
6 Chris Boeree ZV Vlaardingen-Schiedam NT 201302011
Serie 2 van 4
1 Emma van Vliet Wiekslag NT 201402212
2 Meike Croes Zobh'66 4:33.56 201302598
3 Mare Slingerland Wiekslag 3:52.95 201301694
4 Marsha van Arendonk Zobh'66 3:45.80 201301200
5 Rosa Pie ZZ&PC De Devel 3:50.57 201400874
6 Elize Ruitenberg De Geul 3:56.83 201400040
7 Emma Korpel Zobh'66 NT 201302654
8 Quinn Walter Niemo Barracuda NT 201400295
Serie 3van 4
1 Jade van de Vreede ZZ&PC De Devel 3:40.73 201301492
2 Lise Bochoven Zob'66 3:33.60 201301180
3 Catoo van Oosterhout Acz 3:31.26 201301970
4 Wesley Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam 3:29.19 201300705
5 Emilia Stopkina Acz 3:30.87 201301554
6 Julie Lindgreen Wiekslag 3:32.06 201301624
7 Lucas de Jonge Niemo Barracuda 3:34.95 201400175
8 Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 3:41.34 201301026

Splash Meet Manager, 11.80469
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012 circuit deel 2
Zwijndrecht, 23-11-2024

Programmanr. 26, 200m wisselslag

Serie 4 van 4

0~NO Ol WNPEP

Yara Abdullsada

Daan van Merrienboer
Fien Provily

Jazz Hollander

Sebas van Dam

Thijs van Arkel
Emma-Sophie van Dissel
Fleur Doest

Programmanr. 8
23-11-2024

ZZ&PC De Devel

ZV Vlaardingen-Schiedam
Wiekslag

ZZ&PC De Devel

Acz

Acz

ZV Vlaardingen-Schiedam
ZV Vlaardingen-Schiedam

Gemengd, 4 x 25m wisselslag
Swimkick

3:23.22
3:15.38
3:09.23
2:57.69
3:00.31
3:09.61
3:16.25
3:28.84

201300412
201400069
201400030
201300528
201300127
201300539
201401244
201400142

Gebjr 2015 - 2018
Startlijst

Serielvanl

1

2

ZV Vlaardingen-Schiedam 1

vereniging

ZV Vlaardingen-Schiedam

Mila Stigter 17, Owen Zeegers 16, Zita Montenij 16, Noah Fenies 15

Acz 2

Acz

Marnix Raalte 17, Ollie Laging 17, Wayne Bouwland 16, Adanna Jebessa 16

Poseidon'56 1

Poseidon'56

Suus den Hartog 17, Riley de Nobel 15, Emma Chabot 16, Melvin Olthof 17

Barracuda 1

Niemo Barracuda

Marlize Brenkman 17, Jayden Liu 15, Lenthe Stibbe 15

De Linge PCG 1

De Linge PCG

Lindi Sijbrandi 17, Kiki Huurman 16, Suus Kooij 16, Divano van der Voorde 16

Acz 1

Acz

James Laging 15, Joshua Raalte 17, Ella van Beest 16, Max Honijk 17

ZV Vlaardingen-Schiedam 2

ZV Vlaardingen-Schiedam

Mia Assendelft 16, Amy Hoogendijk 16, Guus de Graaf 15, Dimitri van de Merwe 15

inschrijftiid

NT

2:19.00

2:02.45

1:38.15

1:55.20

2:04.81

Splash Meet Manager, 11.80469
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